Biuro telefonów prosi nas o podanie do wiadomości, że z powodu nagromadzenia się śniegu na drutach telefonicznych, połączenia odbywają się nie normalnie.

Odpoczynek normalny. „Gazeta Losowa“ donosi: Wbrew prawu z 15 (28) listopada 1906 r., w myśl którego godzinę handlu określone być mają przez komisje „mieszane“, złożone z przedstawicieli władz, kupiectwa i pracowników handlowych, w ostatnich czasach wydawano odnośne rozporządzenia z zupełnem pominięciem komisji.